



Ski – Ausflug nach St. Johann in Tirol

Samstag 01. Februar 2025

Abfa	hrt Uffing (Spor	tplatz, Rigistraße): 6	: 00 Uhr - Rückkel	nr: ca. 22:00 l	Jhr
Erwachsene				EUR 90,-	
Jugendliche (geb. 2006-2008)				EUR 75,-	
Kinder (geb. 2009-2018)				EUR 60,-	
Kleinkinder (geb. 2019 und jünger)				EUR 30,-	
Fahrpreis	beinhaltet Busfahrt &	Tagesskipass			
Verbindliche Teilnahmeerklärung Ich nehme am Ski-Ausflug des SV Uffing am Samstag 01.02.2025 nach St. Johann in Tirol mit folgenden Personen teil:					
	Name	Vorname	Geburtsdatum (Kinder) Fahrpreis	
	- Traine	Vollianie	,	, , ,	
Mir ist bekannt, dass alle Mitfahrenden auf eigene Verantwortung an diesem Skiausflug teilnehmen und weder der SV Uffing, noch seine Verantwortlichen Haftung für Schäden übernehmen. Kinder können nur in Begleitung eines erziehungsberechtigten Erwachsenen mitfahren. Ist ein Teilnehmer verhindert, sorgt er selbstständig für Ersatz, sonst wird eine Aufwandspauschale in Höhe von EUR 30,- abgebucht. Von 17:00 Uhr – 20:00 Uhr Einkehrmöglichkeit in St. Johann in Tirol. Es gilt die Datenschutzordnung des SV Uffing: http://www.svuffing.de/media/files/dsgvo/20180707 Datenschutzordnung SVU.pdf					
Telefon/Handy:		E-Mail:	E-Mail:		
Uffing, den Unterschrift:					
SEPA-Lastschriftmandat:					
Ich ermächtige den Sportverein 1924 Uffing am Staffelsee e.V., für den Ski-Ausflug am 01. Februar 2025 nach St. Johann in Tirol einmalig					
EUR mittels Lastschrift von meinem Konto abzubuchen.					
_	se ich mein Kreditinstitut : stschrift einzulösen	an, die vom Zahlungsempfänge	r Sportverein 1924 Uffing an	n Staffelsee e.v. auf m	nein Konto
IBAN: DE _					
BIC:		Kreditinstitut:			

Uffing, den _____ Unterschrift Kontoinhaber:____

Kontoinhaber: